
X Dni Pamięci

Towarzystwo Społeczno-Kulturalne Żydów w Polsce, Teatr im. Stefana Jaracza w Łodzi,

Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego oraz Muzeum Getta Warszawskiego

zapraszają na Łódzkie Obchody Międzynarodowego Dnia Pamięci o Ofiarach Holokaustu

Podczas obchodów, zaplanowanych na dni 27 stycznia – 3 lutego 2020 roku dział edukacji MGW

poprowadzi warsztaty dla szkół. Odbędą się one w Teatrze Jaracza w Łodzi oraz w Bałuckim

Domu Kultury.

Poniżej program obchodów:

27 stycznia – godz. 12:00 – uroczyste złożenie kwiatów na stacji Radegast (Aleja Pamięci Ofiar

Litzmannstadt Getto 12), godz. 18:00 – Ostatni etap. 75. rocznica wyzwolenia obozu Auschwitz-

Birkenau, wstęp historyczny Adama Sitarka oraz projekcja filmu „Ostatni etap”, reż. W.

Jakubowska, 1947, Centrum Dialogu im. Marka Edelmana w Łodzi

29 stycznia – godz. 18:00 – uroczyste otwarcie X DNI PAMIĘCI oraz koncert inauguracyjny „Yiddish

Tango” Olgi Avigail & Tango Attack, Duża Scena Teatru im. Stefana Jaracza w Łodzi

30 stycznia, godz. 17:00 – „Pamięć zagłady – spojrzenie w Polsce, na świecie i w Izraelu” – panel

dyskusyjny z udziałem zaproszonych gości oraz specjalny pokaz filmu animowanego „Egzekucja

Pamięci”, Centrum Dialogu im. Marka Edelmana w Łodzi

1 lutego, godz. 18:00 – spektakl „Egzamin z zagłady” – monodram Małgorzaty Bańki, Mała Scena

Teatru im. Stefana Jaracza w Łodzi

2 lutego, godz. 12:00 – „Magiczny Medalion” – interaktywny spektakl dla najmłodszych, Scena

Kameralna Teatru im. Stefana Jaracza w Łodzi, godz. 16.00 – projekcja filmu „ Falenicka



Atlantyda” oraz spotkanie z reżyserem, Centrum Dialogu im. Marka Edelmana w Łodzi

3 lutego, g. 11.30 – warsztaty dla szkół prowadzone przez Muzeum Getta Warszawskiego w

Teatrze Jaracza w Łodzi, godz. 13.00 – warsztaty dla szkół prowadzone przez Muzeum Getta

Warszawskiego w Bałuckim Domu Kultury, godz. 18:00 – GALA FINAŁOWA X DNI PAMIĘCI –

koncert zespołu KROKE, Duża Scena Teatru im. Stefana Jaracza w Łodzi

Wydarzenie towarzyszące:

26 stycznia, godz. 18:00 – premierowy, biletowany pokaz filmu „Falenicka Atlantyda”, muzeum

POLIN, Warszawa

Anna Kilian
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